



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Thomas Berthou ApS

Carstensgade 6-10, 6270 Tønder

CVR-nr. 36 05 38 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Thomas Berthou ApS Carstensgade 6-10 6270 Tønder CVR-nr.: 36 05 38 60 Stiftet: 29. juli 2014 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Søgaard Kjærulff Berthou
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Lægerne S. Smits, G. Eckhoff & T. Berthou I/S, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 8 t.kr.

Selskabet har tabt en del af egenkapitalen. Ledelsen har planer om at likvidere selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	706.534	1.496
2 Personaleomkostninger	-692.926	-1.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-121
Andre driftsomkostninger	-58.097	0
Driftsresultat	-44.489	319
Øvrige finansielle omkostninger	-9.538	-29
Resultat før skat	-54.027	290
Skat af årets resultat	11.658	-65
Årets resultat	-42.369	225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	225
Disponeret fra overført resultat	-42.369	0
Disponeret i alt	-42.369	225

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	471
Materielle anlægsaktiver i alt		0	471
Kapitalinteresse		0	258
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	258
Anlægsaktiver i alt		0	729
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		10.732	13
Andre tilgodehavender		5.478	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender i alt		16.210	20
Likvide beholdninger		133.212	162
Omsætningsaktiver i alt		149.422	182
Aktiver i alt		149.422	911

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-42.369	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225
Egenkapital i alt	7.631	275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27
Hensatte forpligtelser i alt	0	27
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	327
Kortfristet del af langfristet gæld	0	70
Anden gæld	141.791	212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.791	282
Gældsforpligtelser i alt	141.791	609
Passiver i alt	149.422	911

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt en del af egenkapitalen. Ledelsen har planer om at likvidere selskabet i det kommende år.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.271	926
Pensioner	72.764	124
Andre omkostninger til social sikring	4.891	6
	692.926	1.056
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	397
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-70
	0	327
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 40

Thomas Søgaard Kjærulff Berthou

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Søgaard Kjærulff Berthou

Direktør

ID: f952769e-0f43-4f18-85ca-7dc51f485f88

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 08:07:02

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 11:58:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 14:16:15

Underskrevet med NemID

NEM ID